
HVN/BHV 2020/21

Oberliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Schwanewede/Nk. 2 2 0 0 68 : 54 +14 4 : 0
2 TvdH Oldenburg 2 2 0 0 50 : 42 +8 4 : 0
3 SG VTB/Altjührden 2 2 0 0 54 : 49 +5 4 : 0
4 TV Bissendorf-Holte 3 2 0 1 102 : 71 +31 4 : 2
5 SV Beckdorf 2 1 1 0 44 : 43 +1 3 : 1
6 TSG Hatten-Sandkrug 2 1 0 1 45 : 45 0 2 : 2
7 HSG Hunte-Aue Löwen 2 1 0 1 65 : 67 -2 2 : 2
8 VfL Fredenbeck 3 1 0 2 78 : 75 +3 2 : 4
9 Elsflether TB 3 1 0 2 61 : 75 -14 2 : 4

10 HSG Delmenhorst 1 0 1 0 25 : 25 0 1 : 1
11 HC Bremen 1 0 0 1 22 : 28 -6 0 : 2
12 TuS Rotenburg 1 0 0 1 17 : 42 -25 0 : 2
13 SG Achim/Baden 2 0 0 2 49 : 52 -3 0 : 4
14 TuS Haren 2 0 0 2 47 : 59 -12 0 : 4

Spielleiter-Kontaktadresse
Schoof, Jens, An der Burgstelle 23, 28197 Bremen, Mobil:
0172-4221344, jens.schoof@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 02.10.2020 20:00  606108 HSG Schwanewede/Nk. HSG Hunte-Aue Löwen 40:28
Sa. 
 
 
 

03.10.2020 
 
 
 

18:00  803117
19:30  813047
19:30  608102 t
19:30  813038

TuS Haren
Elsflether TB
SV Beckdorf
TSG Hatten-Sandkrug

TvdH Oldenburg
SG Achim/Baden
HSG Delmenhorst
VfL Fredenbeck

20:22
24:23
25:25
21:17

So. 04.10.2020 17:00  808121 TV Bissendorf-Holte TuS Rotenburg 42:17
Fr. 09.10.2020 20:00  813004 TvdH Oldenburg HC Bremen 28:22
Sa. 
 
Termin
offen 
Sa. 

10.10.2020 
 
 
10.10.2020 

19:00  609140
19:30  608102
           609176
19:30  608108

SG Achim/Baden
SV Beckdorf
TuS Rotenburg
VfL Fredenbeck

HSG Schwanewede/Nk.
Elsflether TB
HSG Delmenhorst
TV Bissendorf-Holte

26:28
19:18

 
28:35

So. 11.10.2020 17:00  809137 HSG Hunte-Aue Löwen TuS Haren 37:27
Sa. 
 

17.10.2020 
 

19:30  805120 v
19:30  608108

SG VTB/Altjührden
VfL Fredenbeck

TSG Hatten-Sandkrug
Elsflether TB

28:24
33:19

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Sa. 
Termin
offen 

 
 
 
 
24.10.2020 
 

           803117
           606108
           813047
           813028
19:30  808121
           813038

TuS Haren
HSG Schwanewede/Nk.
Elsflether TB
HSG Delmenhorst
TV Bissendorf-Holte
TSG Hatten-Sandkrug

HC Bremen
SV Beckdorf
TuS Rotenburg
VfL Fredenbeck
SG VTB/Altjührden
TvdH Oldenburg

 
 
 
 

25:26
 

Termin
offen 

            809147 HSG Hunte-Aue Löwen SG Achim/Baden  

Termin
offen 

            101130 HC Bremen SG VTB/Altjührden  
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Oberliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           609140
           813004
           608102
           805120
           101130

SG Achim/Baden
TvdH Oldenburg
SV Beckdorf
SG VTB/Altjührden
HC Bremen

TuS Haren
TV Bissendorf-Holte
HSG Hunte-Aue Löwen
HSG Delmenhorst
TSG Hatten-Sandkrug

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            609176 TuS Rotenburg HSG Schwanewede/Nk.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           803117
           606108
           609140
           813047
           808121

TuS Haren
HSG Schwanewede/Nk.
SG Achim/Baden
Elsflether TB
TV Bissendorf-Holte

TSG Hatten-Sandkrug
VfL Fredenbeck
SV Beckdorf
SG VTB/Altjührden
HC Bremen

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            809137 HSG Hunte-Aue Löwen TuS Rotenburg  

Termin
offen 

            101130 HC Bremen HSG Delmenhorst  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           805120
           608108
           608102
           813038

SG VTB/Altjührden
VfL Fredenbeck
SV Beckdorf
TSG Hatten-Sandkrug

HSG Schwanewede/Nk.
HSG Hunte-Aue Löwen
TuS Haren
TV Bissendorf-Holte

 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           609176
           813004

TuS Rotenburg
TvdH Oldenburg

SG Achim/Baden
Elsflether TB

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           803117
           606108
           609140
           608102
           813047
           813024

TuS Haren
HSG Schwanewede/Nk.
SG Achim/Baden
SV Beckdorf
Elsflether TB
HSG Delmenhorst

TV Bissendorf-Holte
TvdH Oldenburg
VfL Fredenbeck
TuS Rotenburg
HC Bremen
TSG Hatten-Sandkrug

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            809137 HSG Hunte-Aue Löwen SG VTB/Altjührden  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           813004
           101130
           805120
           608108
           609176
           813038
           808121

TvdH Oldenburg
HC Bremen
SG VTB/Altjührden
VfL Fredenbeck
TuS Rotenburg
TSG Hatten-Sandkrug
TV Bissendorf-Holte

HSG Hunte-Aue Löwen
HSG Schwanewede/Nk.
SG Achim/Baden
SV Beckdorf
TuS Haren
Elsflether TB
HSG Delmenhorst

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            809137 HSG Hunte-Aue Löwen HC Bremen  
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Oberliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           803117
           606108
           609140
           608102
19:30  608108 t/u

TuS Haren
HSG Schwanewede/Nk.
SG Achim/Baden
SV Beckdorf
VfL Fredenbeck

HSG Delmenhorst
TSG Hatten-Sandkrug
TvdH Oldenburg
SG VTB/Altjührden
TuS Rotenburg

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813047 Elsflether TB TV Bissendorf-Holte  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           813004
           808121
           813038
           101130
           805120
           608108
           813024

TvdH Oldenburg
TV Bissendorf-Holte
TSG Hatten-Sandkrug
HC Bremen
SG VTB/Altjührden
VfL Fredenbeck
HSG Delmenhorst

SV Beckdorf
HSG Schwanewede/Nk.
HSG Hunte-Aue Löwen
SG Achim/Baden
TuS Rotenburg
TuS Haren
Elsflether TB

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           609140
           813024

SG Achim/Baden
HSG Delmenhorst

TSG Hatten-Sandkrug
TvdH Oldenburg

 
 

Termin
offen 

            809137 HSG Hunte-Aue Löwen TV Bissendorf-Holte  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           606108
           608102
           609105
           608108
           813047

HSG Schwanewede/Nk.
SV Beckdorf
TuS Rotenburg
VfL Fredenbeck
Elsflether TB

HSG Delmenhorst
HC Bremen
TvdH Oldenburg
SG VTB/Altjührden
TuS Haren

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           803117
           813004
           813024
           808121
           813038
           101130

TuS Haren
TvdH Oldenburg
HSG Delmenhorst
TV Bissendorf-Holte
TSG Hatten-Sandkrug
HC Bremen

SG VTB/Altjührden
VfL Fredenbeck
HSG Hunte-Aue Löwen
SG Achim/Baden
SV Beckdorf
TuS Rotenburg

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813047 Elsflether TB HSG Schwanewede/Nk.  

Termin
offen 

            809137 HSG Hunte-Aue Löwen Elsflether TB  
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Oberliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           606108
           609140
           608102
           609176
           608108
           805120

HSG Schwanewede/Nk.
SG Achim/Baden
SV Beckdorf
TuS Rotenburg
VfL Fredenbeck
SG VTB/Altjührden

TuS Haren
HSG Delmenhorst
TV Bissendorf-Holte
TSG Hatten-Sandkrug
HC Bremen
TvdH Oldenburg

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809137
           609176

HSG Hunte-Aue Löwen
TuS Rotenburg

HSG Schwanewede/Nk.
TV Bissendorf-Holte

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           609140
           813004
19:30  813024 t/u
           608108
           805120

SG Achim/Baden
TvdH Oldenburg
HSG Delmenhorst
VfL Fredenbeck
SG VTB/Altjührden

Elsflether TB
TuS Haren
SV Beckdorf
TSG Hatten-Sandkrug
HC Bremen

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           803117
           606108
           813047
           808121
           813038
           101130

TuS Haren
HSG Schwanewede/Nk.
Elsflether TB
TV Bissendorf-Holte
TSG Hatten-Sandkrug
HC Bremen

HSG Hunte-Aue Löwen
SG Achim/Baden
SV Beckdorf
VfL Fredenbeck
SG VTB/Altjührden
TvdH Oldenburg

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813004 TvdH Oldenburg TSG Hatten-Sandkrug  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           609140
           608102
           609176
           608108
           101130

SG Achim/Baden
SV Beckdorf
TuS Rotenburg
VfL Fredenbeck
HC Bremen

HSG Hunte-Aue Löwen
HSG Schwanewede/Nk.
Elsflether TB
HSG Delmenhorst
TuS Haren

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           609140
           813024
           813038

SG Achim/Baden
HSG Delmenhorst
TSG Hatten-Sandkrug

TV Bissendorf-Holte
TuS Rotenburg
HC Bremen

 
 
 

Termin
offen 

            809137 HSG Hunte-Aue Löwen SV Beckdorf  
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HVN/BHV 2020/21

Oberliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           803117
           606108
           813047
           813024
           808121

TuS Haren
HSG Schwanewede/Nk.
Elsflether TB
HSG Delmenhorst
TV Bissendorf-Holte

SG Achim/Baden
TuS Rotenburg
VfL Fredenbeck
SG VTB/Altjührden
TvdH Oldenburg

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           608108
           608102
           805120
           101130
           813038

VfL Fredenbeck
SV Beckdorf
SG VTB/Altjührden
HC Bremen
TSG Hatten-Sandkrug

HSG Schwanewede/Nk.
SG Achim/Baden
Elsflether TB
TV Bissendorf-Holte
TuS Haren

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            609176 TuS Rotenburg HSG Hunte-Aue Löwen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           803117
           606108
           609140
           813024
           808121

TuS Haren
HSG Schwanewede/Nk.
SG Achim/Baden
HSG Delmenhorst
TV Bissendorf-Holte

SV Beckdorf
SG VTB/Altjührden
TuS Rotenburg
HC Bremen
TSG Hatten-Sandkrug

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809137
           813047

HSG Hunte-Aue Löwen
Elsflether TB

VfL Fredenbeck
TvdH Oldenburg

 
 

Termin
offen 

            813016 TvdH Oldenburg HSG Delmenhorst  

Termin
offen 

            805120 SG VTB/Altjührden TV Bissendorf-Holte  

Termin
offen 

            813038 TSG Hatten-Sandkrug HSG Delmenhorst  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           813004
           805120
           608108
           609105
           101130
           808121

TvdH Oldenburg
SG VTB/Altjührden
VfL Fredenbeck
TuS Rotenburg
HC Bremen
TV Bissendorf-Holte

HSG Schwanewede/Nk.
HSG Hunte-Aue Löwen
SG Achim/Baden
SV Beckdorf
Elsflether TB
TuS Haren

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            809137 HSG Hunte-Aue Löwen TvdH Oldenburg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           803117
           606108
           609140
           608102
           813024

TuS Haren
HSG Schwanewede/Nk.
SG Achim/Baden
SV Beckdorf
HSG Delmenhorst

TuS Rotenburg
HC Bremen
SG VTB/Altjührden
VfL Fredenbeck
TV Bissendorf-Holte
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HVN/BHV 2020/21

Oberliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            813047 Elsflether TB TSG Hatten-Sandkrug  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           813004
           813038
           101130
           805120
           813024

TvdH Oldenburg
TSG Hatten-Sandkrug
HC Bremen
SG VTB/Altjührden
HSG Delmenhorst

SG Achim/Baden
HSG Schwanewede/Nk.
HSG Hunte-Aue Löwen
SV Beckdorf
TuS Haren

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

17:00  609176 t/u
           808121

TuS Rotenburg
TV Bissendorf-Holte

VfL Fredenbeck
Elsflether TB

 
 

Termin
offen 

            809137 HSG Hunte-Aue Löwen TSG Hatten-Sandkrug  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           803117
           606108
           609140
           608102

TuS Haren
HSG Schwanewede/Nk.
SG Achim/Baden
SV Beckdorf

VfL Fredenbeck
TV Bissendorf-Holte
HC Bremen
TvdH Oldenburg

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           609176
           813047

TuS Rotenburg
Elsflether TB

SG VTB/Altjührden
HSG Delmenhorst

 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           803117
           813004
           813024
           808121
           813038
           101130
           805120

TuS Haren
TvdH Oldenburg
HSG Delmenhorst
TV Bissendorf-Holte
TSG Hatten-Sandkrug
HC Bremen
SG VTB/Altjührden

Elsflether TB
TuS Rotenburg
HSG Schwanewede/Nk.
HSG Hunte-Aue Löwen
SG Achim/Baden
SV Beckdorf
VfL Fredenbeck

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            809137 HSG Hunte-Aue Löwen HSG Delmenhorst  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           606108
           608102
           609176
           608108
           805120

HSG Schwanewede/Nk.
SV Beckdorf
TuS Rotenburg
VfL Fredenbeck
SG VTB/Altjührden

Elsflether TB
TSG Hatten-Sandkrug
HC Bremen
TvdH Oldenburg
TuS Haren
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           803117
           813004
           813024
           808121
           813038
           101130

TuS Haren
TvdH Oldenburg
HSG Delmenhorst
TV Bissendorf-Holte
TSG Hatten-Sandkrug
HC Bremen

HSG Schwanewede/Nk.
SG VTB/Altjührden
SG Achim/Baden
SV Beckdorf
TuS Rotenburg
VfL Fredenbeck

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813047 Elsflether TB HSG Hunte-Aue Löwen  

Hallenverzeichnis

101130 Bremen-Hastedt, Halle am Jakobsberg
Hastedter Osterdeich 225, 28207 Bremen

606108 Schwanewede, Heideschule
Ostlandstraße 27, 28790 Schwanewede

608102 Beckdorf, Auf dem Delm
Waldfrieden, 21643 Beckdorf

608108 Fredenbeck, Geestland-Halle
Am Mühlenbeck 2, 21717 Fredenbeck

609105 Scheeßel, SH
Varreler Weg, 27383 Scheeßel

609140 Achim, Gymnasium
Bergstraße 26, 28832 Achim

609176 Rotenburg, Pestalozzi-Schule
Gerberstr., 27356 Rotenburg

803117 Haren, SZ Jahnstraße
Jahnstraße 1, 49733 Haren

Hallenverzeichnis

805120 Varel, SH Manfred-Schmidt
Altjührdener Straße 34, 26316 Varel (OT Altjührden)

808121 Bissendorf, SH
Werscher Straße 24, 49143 Bissendorf

809137 Diepholz, SH Mühlenkamp
Moorstraße 39, 49356 Diepholz

809147 Rehden, Waldsportstätten
Dickeler Str. 22, 49453 Rehden

813004 Oldenburg, SZ-Eversten
Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)

813016 Oldenburg, EWE Arena
Europaplatz, 26123 Oldenburg

813024 Delmenhorst, SH Am Stadion
Düsternortstraße, 27755 Delmenhorst

813028 Delmenhorst, SH Am Wehrhahn
Am Wehrhahn, 27753 Delmenhorst

813038 Sandkrug, SZ
Schultredde 17, 26209 Sandkrug

813047 Elsfleth, Stadthalle
An der Stadthalle, 26931 Elsfleth
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Oberliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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